

2 Soverom leilighet in Orihuela Costa

Ref: NP136198

Pris fra
244.000€



Boligtype : leilighet

plassering : Orihuela Costa

Soverom : 2

Baderom : 2

bolig : 109 m²

✓ terrasse

Nøkkelferdige leiligheter til salg i Lomas de Campoamor, Orihuela Costa Oppdag det eksklusive boligkomplekset Lomas de Campoamor Dette nøkkelferdige boligkomplekset ligger i det ettertraktede området Lomas de Campoamor i Orihuela Costa, og tilbyr den perfekte blandingen av komfort, bekvemmelighet og stil. De siste leilighetene ble bygget i 2008, men har aldri vært bebodd, og er nå tilgjengelige for salg, noe som gir en unik mulighet til å eie en splitter ny eiendom med en førsteklasses beliggenhet. Romslige leiligheter med moderne funksjoner Disse innflyttingsklare leilighetene har 2 soverom og 2 bad med store terrasser, perfekt for å nyte det solfylte middelhavsklimaet. Hver leilighet har et fullt møblert kjøkken med over- og underskap, et eget vaskerom og forhåndsinstallasjon for klimaanlegg. Ytterligere høydepunkter inkluderer: Doble vinduer i lakkert aluminium med rullegardiner. Forsterket hovedinngangsdør for økt sikkerhet. Benkeplater i marmor på badet. Gassinstallasjon for oppvarming, varmtvann og kjøkkenbehov. Forhåndsinstallasjon av radiatorvarme. Fellesfasiliteter for et avslappet liv Boligkomplekset tilbyr utmerkede fellesfasiliteter, inkludert en vakkert anlagt hage og et stort felles svømmebasseng, ideelt for avslapning og sosialt samvær. Førsteklasses beliggenhet med nærhet til viktige attraksjoner Disse leilighetene ligger ved siden av den prestisjetunge Real Club de Golf Campoamor, og er perfekte for golfentusiaster. Det nærliggende La Fuente Commercial Centre ligger bare en kort spasertur unna, og gir enkel tilgang til restauranter, kafeer, butikker og viktige tjenester. Orihuela Costas strender med blått flagg: Bare en 10-minutters kjøretur (ca. 5 km) til fantastiske sandstrender. Golfbaner: Flere anerkjente golfbaner, deriblant Villamartín og Las Ramblas, ligger innenfor en radius på 5 km. Flyplasser: Alicante lufthavn og Murcias Corvera lufthavn ligger begge en 40-minutters kjøretur unna (ca. 55 km). Kjøpesentre: Det populære kjøpesenteret Zenia Boulevard ligger bare 8 km unna, og tilbyr de beste shopping- og matopplevelsene. Ideelt for et andre hjem eller permanent opphold Med sin uslåelige beliggenhet, utmerkede fasiliteter og nærhet til strender, golf og store transportknutepunkter er disse leilighetene perfekte for et andre hjem eller en heltidsbolig. Ikke gå glipp av dette - kontakt oss i dag Dette er en sjelden sjanse til å sikre deg en nøkkelferdig leilighet i Lomas de Campoamor. Kontakt oss nå for å avtale visning og ta det første skrittet mot å eie drømmeboligen din i Orihuela Costa!